4
0
.0
53
L
0
.0
20
2
2
- -
9.5
ZG
1/
4
48
P1 P2 P3
GP-F100.19 0.19 200 230 250 7000 1000 60
GP-F100.26 0.26 200 230 250 7000 1000 60.5
GP-F100.38 0.38 200 230 250 7000 1000 61.5
GP-F100.50 0.50 200 230 250 7000 1000 62.5
GP-F100.65 0.65 200 230 250 7000 1000 63.5
GP-F100.75 0.75 200 230 250 7000 1000 64.5
GP-F100.88 0.88 200 230 250 7000 1000 65.5
GP-F101.00 1.00 200 230 250 6000 850 66.5
GP-F101.25 1.25 200 230 250 5000 700 68.5
GP-F101.50 1.50 200 230 250 4000 600 70.5
GP-F101.75 1.75 180 210 230 4000 600 72.5
GP-F102.00 2.00 160 190 210 3000 500 74.5
SALIDA/OUTLETENTRADA / INLET
32
3

Max.	presión/pressure
(bars)
Max. Veloc./speed
(rev/min)
Min. Veloc./speed
(rev/min)
Longitud/Lenght
L(mm)
30
Fonte da Portela Camiño Feira-Bembrive 7 36214 - Vigo - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
GP-F200.75 0.75 230 250 270 6000 1000 73.5
GP-F201.1 1.1 230 250 270 6000 1000 75.5
GP-F201.3 1.3 230 250 270 6000 1000 76.5
GP-F201.6 1.6 230 250 270 6000 1000 77.5
GP-F202.1 2.1 230 250 270 6000 1000 80
GP-F202.6 2.6 230 250 270 6000 800 82
GP-F203.2 3.2 210 230 250 5000 800 85
GP-F203.7 3.7 210 230 250 4500 800 87.5
GP-F204.2 4.2 210 230 250 4000 800 90
GP-F204.8 4.8 190 210 230 3500 600 92.5
GP-F205.8 5.8 190 210 230 3000 600 97
GP-F207.0 7.0 160 180 200 2500 500 105
GP-F208.0 8.0 160 180 200 2100 500 109.5
7
1
8